
日本イーライリリー株式会社

田辺三菱製薬株式会社
共催：

2025年3月12日（水）19:00～20:30

上野精養軒 2F 『梅の間』

第2回診療報酬＆
マンジャロ研修会

製品紹介https://x.gd/ZOcwf (19:00〜

19:10 )

特別講演 (19:30〜20:30 )

西村 英樹 先生 熊野前にしむら内科クリニック 院長

髙野 幸路 先生 森山記念病院 内分泌代謝内科 部長

「 チルゼパチドの導入のやリ方 」

日 時

会 場

当日はZoomによるWeb配信も実施いたします。

下記URLもしくは二次元コードから事前参加登録をお願いします。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN

_3x cXHBmRTSKqCUY75R4KAg

一般講演 (19:00〜19:30 )

「 生活習慣病に関連する診療報酬について 」 田辺三菱製薬株式会社 赤神 貴子

＊東京糖尿病療養指導士・支援士（東京CDE・CDS）更新のための研修単位、1単位申請中です。

＊ご提供、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医薬・薬学に関する情報提供

のために利用させていただくことがございます。ご了承賜りますようお願い申し上げます。

＊会場別室にて意見交換会をご準備させていただきます。お車でご来場の先生へのアルコール類のご提供は

いたしかねますのでご理解の程、よろしくお願いいたします。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_3xcXHBmRTSKqCUY75R4KAg
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_3xcXHBmRTSKqCUY75R4KAg


日本イーライリリー株式会社

田辺三菱製薬株式会社
共催：

【ご参加/ご視聴方法】
当日は以下のいずれかの方法で、ご参加いただけます。
➀『上野精養軒2F梅の間』でのご視聴
⇒交通手配させていただきますので、FAX、電話、携帯、
メールにてご一報をお願いします。
➁Zoomを利用した配信のご視聴
※端末の仕様によってはご視聴できない場合がございます。
表面URLもしくはQRコードよりFormsアンケートに回答いただきますと、
入力いただいたメールアドレスにご視聴用URLを送付させていただきます。

〒110-8715東京都台東区上野公園4-58 上野精養軒2F『梅の間』

お問い合わせ先

田辺三菱製薬（株）第3リージョン部第7営業グループ 吉田 友輔

FAX：03-3815-3279

携帯：080-5776-4153

メール：yoshida.yuusuke@mf.mt-pharma.co.jp

会場参加を希望する⇒連絡先（ ）
ご所属（ ）お名前（ ）
上記をご記入いただきFAX、もしくは下記担当者までご連絡ください。


	スライド 1
	スライド 2: 【ご参加/ご視聴方法】 当日は以下のいずれかの方法で、ご参加いただけます。 ➀『上野精養軒2F梅の間』でのご視聴 ⇒交通手配させていただきますので、FAX、電話、携帯、 メールにてご一報をお願いします。 ➁Zoomを利用した配信のご視聴 ※端末の仕様によってはご視聴できない場合がございます。 表面URLもしくはQRコードよりFormsアンケートに回答いただきますと、 入力いただいたメールアドレスにご視聴用URLを送付させていただきます。

